



Bjørntoft Holding ApS

Constantin Hansens Gade 20, 4.
1799 København V
CVR-nr. 25814452

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2021

Henrik Bjørntoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørntoft Holding ApS

Constantin Hansens Gade 20, 4.

1799 København V

CVR-nr.: 25814452

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Henrik Bjørntoft

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve aktier og anparter i andre virksomheder, at foretage investeringer i obligationer og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel til helejede datterselskab Bjørntoft Maskinfabrik A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 718 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en aktivmasse på 21.327 t.kr. og en egenkapital på 20.047 t.kr.

COVID-19 pandemien har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		306.935	648.400
Af- og nedskrivninger	1	(432.926)	(432.926)
Driftsresultat		(125.991)	215.474
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		845.682	1.205.226
Andre finansielle indtægter	2	571.913	1.211.820
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(21.488)	(21.632)
Andre finansielle omkostninger	3	(589.878)	(20.145)
Resultat før skat		680.238	2.590.743
Skat af årets resultat	4	37.620	(302.931)
Årets resultat		717.858	2.287.812
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		(282.142)	1.787.812
Resultatdisponering		717.858	2.287.812

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		1.536.309	1.969.236
Materielle aktiver	5	1.536.309	1.969.236
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.237.215	6.391.533
Finansielle aktiver	6	6.237.215	6.391.533
Anlægsaktiver		7.773.524	8.360.769
Tilgodehavende skat		91.842	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		255.710	376.072
Tilgodehavender		347.552	376.072
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.414.894	8.964.980
Værdipapirer og kapitalandele		9.414.894	8.964.980
Likvide beholdninger		3.791.163	3.667.176
Omsætningsaktiver		13.553.609	13.008.228
Aktiver		21.327.133	21.368.997

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.837.215	4.991.533
Overført overskud eller underskud		13.009.854	14.137.678
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Egenkapital		20.047.069	19.829.211
Udskudt skat		177.000	218.447
Hensatte forpligtelser		177.000	218.447
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.800	10.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.066.246	972.988
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		14.468	43.157
Skyldig skat		0	228.766
Anden gæld		13.550	65.628
Kortfristede gældsforpligtelser		1.103.064	1.321.339
Gældsforpligtelser		1.103.064	1.321.339
Passiver		21.327.133	21.368.997

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	4.991.533	14.137.678	500.000	19.829.211
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	845.682	(1.127.824)	1.000.000	717.858
Egenkapital ultimo	200.000	5.837.215	13.009.854	1.000.000	20.047.069

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	432.926	432.926
	432.926	432.926

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Dagsværdireguleringer	0	1.200.031
Øvrige finansielle indtægter	571.913	11.789
	571.913	1.211.820

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	24.621	17.277
Dagsværdireguleringer	562.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.500	2.868
	589.878	20.145

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	5.150	328.462
Ændring af udskudt skat	(41.000)	(23.648)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.770)	(1.883)
	(37.620)	302.931

5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	4.329.261
Kostpris ultimo	4.329.261
Af- og nedskrivninger primo	(2.360.026)
Årets afskrivninger	(432.926)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.792.952)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.536.309

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Kostpris ultimo	400.000
Opskrivninger primo	5.991.533
Andel af årets resultat	845.682
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	5.837.215
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.237.215

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Bjørntoft Maskinfabrik A/S	Ballerup	A/S	100	6.237.215	845.682

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
